
Limietwedstrijd 
VZC 
Veenendaal 30-10-2021 

Limietwedstrijd - zaterdag 30 oktober 2021 om 14:00u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 13:30u 

1. 400m vrije slag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Tess Panjer (VZC, 200403060)  

2. Charlotte Woltjes (VZC, 200700110)  

3. Vera van der Meer (VZC, 200701508)  

4. Juliëtte Woltjes (VZC, 200900774)  

5. Elin Ditewig (VZC, 200900392)  

6. Elke van Dorst (Aqua-Novio'94, 200702816)  

DIS. Mandy Berndsen (VZC, 201001138)  

2. 400m vrije slag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

3. 50m vlinderslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Guusje van Lent (Aqua-Novio'94, 200203898)  

2. Phaedra Meijer (MNC Dordrecht, 200405834)  

3. Thera Janssen (Aqua-Novio'94, 200500270)  

4. Louise Gepkens (Aqua-Novio'94, 200403410)  

5. Kim van Dongen (De Gelenberg, 200400140)  

6. Sabien Timmers (Aqua-Novio'94, 199904440)  

7. Amber Hesper (VZC, 200202188)  

8. Lisanne van Elst (VZC, 200301964)  

9. Jade Hazeleger (DWK, 200403394)  

10. Aimée de Feijter (ZPC Watervlo, 200801038)  

11. Pien Janssen (Ezz, 200400662)  

12. Eliska Bosscher (MNC Dordrecht, 200800054)  

13. Lili Oosting (DWK, 200900384)  

14. Rosalie Bressers (Ezz, 200703820)  

15. Lisa Brouwer (De Gelenberg, 200302384)  

16. Inge Meydam (Ezz, 200200828)  

17. Chiara Lammertink (VZC, 200902200)  

04:35.61
50m 00:30.28 30,28 100m 01:05.16 34,88 200m 02:16.39 71,23  

04:49.09
50m 00:32.42 32,42 100m 01:07.61 35,19 200m 02:19.69 72,08  

04:52.25
50m 00:33.94 33,94 100m 01:10.91 36,97 200m 02:24.78 73,87  

05:08.35
50m 00:33.40 33,40 100m 01:11.82 38,42 200m 02:31.26 79,44  

05:14.43
50m 00:34.61 34,61 100m 01:14.37 39,76 200m 02:34.31 79,94  

06:04.63
50m 00:37.71 37,71 100m 01:21.29 43,58 200m 02:55.21 93,92  

00:00.00

00:28.92

00:29.28

00:30.13

00:31.05

00:31.56

00:33.68

00:34.04

00:34.25

00:35.79

00:35.87

00:36.48

00:37.11

00:37.66

00:38.04

00:38.66

00:39.19

00:39.37



18. Hadewych Forschelen (MNC Dordrecht, 200903572)  

19. Milouck Frunt (DWK, 200901664)  

20. Yfke van der Leij (VZC, 201000028)  

21. Bente Gerlag (Aqua-Novio'94, 200902888)  

22. Arianne van Gendt (Aqua-Novio'94, 201000252)  

4. 50m vlinderslag - Dames 
8 - 10 jaar (Minioren 5 en jonger)  

1. Fay Jansen (Aqua-Novio'94, 201200154)  

5. 50m vlinderslag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 4,5,6)  

1. Sven Potappel (DWK, 201000127)  

2. Tygo van de Wal (DWK, 201001329)  

6. 50m vlinderslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Matej Danis (Aqua-Novio'94, 200304745)  

2. Jakub Renc (Aqua-Novio'94, 199905371)  

3. Tyrese Sitania (Aqua-Novio'94, 200301999)  

4. Jarno van Lagen (DWK, 200001737)  

5. Michael van den Enden (VZC, 200401589)  

6. Sofyan El Fhim (Aqua-Novio'94, 200502131)  

7. Sjoerd van der Wilt (VZC, 200501447)  

8. Nasr-Eddine Tallih (ZPC Watervlo, 200700757)  

9. Sean Lee (ZPC Watervlo, 200602351)  

10. Rembrandt Bruil (Ezz, 200304019)  

11. Mink Hugen (Aqua-Novio'94, 200801391)  

7. 200m rugslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Amara Jansen (Aqua-Novio'94, 200800130)  

2. Viviënne Bosch (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200700796)  

3. Marith Ewijk (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200801414)  

4. Jinte van Ginkel (DWK, 200701286)  

5. Lisa Makking (ZPC Watervlo, 200702712)  

6. Esmé Schaap (Aqua-Novio'94, 201001346)  

7. Elena Looijen (DWK, 200802702)  

8. 200m rugslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Lasse Schrieken (VZC, 200503145)  

00:39.37

00:43.12

00:43.60

00:47.01

00:49.30

00:55.22

00:37.78

00:50.11

00:25.46

00:25.62

00:27.12

00:29.06

00:29.33

00:29.73

00:30.79

00:31.54

00:32.46

00:33.92

00:35.50

02:38.89
50m 00:36.35 36,35 100m 01:16.54 40,19    

02:40.82
50m 00:35.38 35,38 100m 01:15.49 40,11    

02:41.78
50m 00:37.44 37,44 100m 01:18.84 41,40    

02:54.96
50m 00:40.97 40,97 100m 01:26.11 45,14    

02:55.67
50m 00:41.57 41,57 100m 01:26.06 44,49    

03:06.96
50m 00:42.46 42,46 100m 01:29.78 47,32    

03:18.58
50m 00:48.08 48,08 100m 01:40.53 52,45    

02:26.10
50m 00:33.38 33,38 100m 01:10.34 36,96    



2. Lars Jacobsen (DWK, 199705453) [S14] 

3. Pelle Schrieken (VZC, 200801595)  

4. Stefan van der Meer (VZC, 200901361)  

5. Mathieu Gepkens (VZC, 201000045)  

DIS. Collin van der Ham (Waalwijkse Zwem Vereniging, 201000877)  

9. 100m schoolslag - Dames 
8 - 10 jaar (Minioren 5 en jonger)  

10. 100m schoolslag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 4,5,6)  

1. Sven Potappel (DWK, 201000127)  

DIS. Berki Can (Aqua-Novio'94, 201200353)  

11. 100m schoolslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Mandy van Rossum (Aqua-Novio'94, 200204904)  

2. Thalia Meijer (MNC Dordrecht, 200704048)  

3. Jonna Muntjewerff (VZC, 200402396)  

4. Noa Ottens (VZC, 200702256)  

5. Charlotte Woltjes (VZC, 200700110)  

6. Leonoor Smale (Aqua-Novio'94, 200800942)  

7. Juliëtte Woltjes (VZC, 200900774)  

8. Melissa Busink (ZPC Watervlo, 200704000)  

9. Maud ten Broek (DWK, 200801912)  

10. Tara Langkamp (Aqua-Novio'94, 200900362)  

11. Maud Smit (VZC, 200800788)  

12. Lieke van den Berg (DWK, 200702356)  

13. Myla Klaassen (Aqua-Novio'94, 200900110)  

14. Lisette Groenendijk (DWK, 200301248)  

15. Eva de Man (Aqua-Novio'94, 201000294)  

16. Chantal van Harten (DWK, 200801732)  

02:40.98
50m 00:37.09 37,09 100m 01:19.06 41,97    

02:51.38
50m 00:42.17 42,17 100m 01:26.78 44,61    

02:51.51
50m 00:41.13 41,13 100m 01:25.27 44,14    

02:52.64
50m 00:41.40 41,40 100m 01:26.45 45,05    

00:00.00

01:43.97
50m 00:49.20 49,20      

00:00.00

01:13.67
50m 00:34.05 34,05      

01:16.40
50m 00:35.75 35,75      

01:22.46
50m 00:39.25 39,25      

01:23.88
50m 00:38.79 38,79      

01:24.39
50m 00:39.82 39,82      

01:26.73
50m 00:40.51 40,51      

01:29.94
50m 00:42.13 42,13      

01:32.67
50m 00:43.52 43,52      

01:34.61
50m 00:44.11 44,11      

01:34.99
50m 00:43.59 43,59      

01:35.19
50m 00:44.47 44,47      

01:36.05
50m 00:44.97 44,97      

01:36.27
50m 00:45.48 45,48      

01:36.43
50m 00:45.60 45,60      

01:42.53
50m 00:48.38 48,38      

01:43.32
50m 00:49.13 49,13      



17. Emmanuela Timman (Ezz, 200701538)  

18. Rosalie Koumassa (DWK, 200901658)  

12. 100m schoolslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Martijn Velders (Aqua-Novio'94, 199502619)  

2. Gaio Sanders (Aqua-Novio'94, 200500533)  

3. Tristan Sanders (Aqua-Novio'94, 200500531)  

4. Malik Maduro (Aqua-Novio'94, 200601217)  

5. Peer Bergman (VZC, 200503223)  

6. Sami El Fhim (Aqua-Novio'94, 200700935)  

7. Rijk Leenders (VZC, 200800627)  

8. Bas Mostert (VZC, 200800629)  

9. Efe Can (Aqua-Novio'94, 200901417)  

10. Felix Gepkens (VZC, 200800631)  

13. 200m wisselslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Colinda van der Zanden (Aqua-Novio'94, 200502618)  

2. Vera van der Meer (VZC, 200701508)  

3. Anouk van Dongen (De Gelenberg, 200600084)  

4. Liza Theuns (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200702172)  

5. Kirina van Gendt (Aqua-Novio'94, 200801244)  

6. Kim Theuns (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200703322)  

7. Lieke van den Berg (DWK, 200702356)  

8. Britt van der Ham (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200801320)  

14. 200m wisselslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Chris Geers (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200600131)  

2. Lars Jacobsen (DWK, 199705453) [S14] 

01:43.54
50m 00:47.46 47,46      

01:49.47
50m 00:49.91 49,91      

01:05.34
50m 00:30.76 30,76      

01:12.46
50m 00:33.87 33,87      

01:19.30
50m 00:37.08 37,08      

01:20.54
50m 00:37.67 37,67      

01:20.54
50m 00:38.17 38,17      

01:23.54
50m 00:38.82 38,82      

01:27.91
50m 00:42.19 42,19      

01:30.72
50m 00:43.41 43,41      

01:36.60
50m 00:44.74 44,74      

01:37.52
50m 00:47.42 47,42      

02:25.82
50m 00:30.03 30,03      

02:43.89
50m 00:35.18 35,18      

02:44.54
50m 00:33.69 33,69      

02:55.44
50m 00:38.43 38,43      

02:55.44
50m 00:35.13 35,13      

03:10.72
50m 00:41.24 41,24      

03:11.23
50m 00:42.48 42,48      

03:12.93
50m 00:44.89 44,89      

02:39.79
50m 00:35.04 35,04      

02:39.79



3. Tim Seising (VZC, 200500107)  

4. Quinn Frunt (DWK, 200800729)  

5. Nordin Vermeer (DWK, 201000227)  

15. 50m vrije slag - Dames 
8 - 10 jaar (Minioren 5 en jonger)  

1. Fay Jansen (Aqua-Novio'94, 201200154)  

16. 50m vrije slag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 4,5,6)  

1. Tygo van de Wal (DWK, 201001329)  

2. Pelle Naus (Aqua-Novio'94, 201200725)  

17. 50m vrije slag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Guusje van Lent (Aqua-Novio'94, 200203898)  

2. Phaedra Meijer (MNC Dordrecht, 200405834)  

3. Thera Janssen (Aqua-Novio'94, 200500270)  

4. Sabien Timmers (Aqua-Novio'94, 199904440)  

5. Alexandra Gepkens (Aqua-Novio'94, 200701690)  

6. Amara Jansen (Aqua-Novio'94, 200800130)  

7. Niobe Maduro (Aqua-Novio'94, 200800378)  

8. Maartje Hanssen-Lowiessen (De Gelenberg, 198702604)  

9. Lisanne van Elst (VZC, 200301964)  

10. Eliska Bosscher (MNC Dordrecht, 200800054)  

11. Carice Forschelen (MNC Dordrecht, 200804338)  

12. Jade Hazeleger (DWK, 200403394)  

13. Chiara Lammertink (VZC, 200902200)  

14. Leonoor Smale (Aqua-Novio'94, 200800942)  

15. Pien Janssen (Ezz, 200400662)  

16. Maud Smit (VZC, 200800788)  

17. Anna Spelt (DWK, 200702450)  

18. Melissa Busink (ZPC Watervlo, 200704000)  

19. Hadewych Forschelen (MNC Dordrecht, 200903572)  

20. Lili Oosting (DWK, 200900384)  

21. Rosalie Koumassa (DWK, 200901658)  

22. Jolijn van de Burgwal (DWK, 200903594)  

18. 50m vrije slag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Matej Danis (Aqua-Novio'94, 200304745)  

2. Michal Danis (Aqua-Novio'94, 200604209)  

50m 00:33.59 33,59      

02:41.06
50m 00:35.34 35,34      

02:57.16
50m 00:39.83 39,83      

03:23.33
50m 00:43.24 43,24      

00:41.96

00:37.38

00:47.99

00:26.85

00:27.38

00:28.02

00:29.78

00:30.14

00:30.55

00:30.93

00:31.50

00:31.67

00:31.80

00:32.41

00:32.60

00:32.78

00:32.82

00:32.86

00:33.82

00:33.86

00:33.92

00:34.35

00:34.52

00:38.59

00:47.13

00:23.69

00:25.45



3. Niels Jansen (Aqua-Novio'94, 200501019)  

4. Michael van den Enden (VZC, 200401589)  

5. Jarno van Lagen (DWK, 200001737)  

6. Nasr-Eddine Tallih (ZPC Watervlo, 200700757)  

7. Sean Lee (ZPC Watervlo, 200602351)  

8. Noah Jansen (Aqua-Novio'94, 200900611)  

9. Rembrandt Bruil (Ezz, 200304019)  

10. Pelle Schrieken (VZC, 200801595)  

11. Wessel van Dorst (Aqua-Novio'94, 200900727)  

19. 200m vlinderslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Noa Ottens (VZC, 200702256)  

2. Caitlin Sülter (De Ward, 200900046)  

3. Kenza van Kapel (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200700798)  

20. 200m vlinderslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Wesley van Elst (VZC, 200500507)  

2. Roel van der Kruijs (De Gelenberg, 198501491)  

3. Maikel Blijlevens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200701051)  

21. 100m rugslag - Dames 
8 - 10 jaar (Minioren 5 en jonger)  

1. Fay Jansen (Aqua-Novio'94, 201200154)  

22. 100m rugslag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 4,5,6)  

1. Pelle Naus (Aqua-Novio'94, 201200725)  

23. 100m rugslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Jonna Muntjewerff (VZC, 200402396)  

2. Fiene Nijkamp (Aqua-Novio'94, 200600570)  

3. Kim van Dongen (De Gelenberg, 200400140)  

4. Amara Jansen (Aqua-Novio'94, 200800130)  

5. Lisa Makking (ZPC Watervlo, 200702712)  

6. Rosalie Bressers (Ezz, 200703820)  

7. Maartje Hanssen-Lowiessen (De Gelenberg, 198702604)  

00:26.21

00:26.85

00:27.40

00:28.37

00:28.86

00:29.69

00:29.89

00:32.21

00:34.36

02:43.77
50m 00:37.31 37,31 100m 01:21.02 43,71    

02:48.53
50m 00:35.16 35,16 100m 01:16.88 41,72    

02:57.68
50m 00:35.64 35,64 100m 01:19.62 43,98    

02:22.51
50m 00:30.55 30,55 100m 01:05.87 35,32    

02:29.52
50m 00:31.87 31,87 100m 01:08.74 36,87    

02:29.58
50m 00:31.06 31,06 100m 01:08.33 37,27    

01:52.57
50m 00:55.64 55,64      

02:00.99
50m 00:57.47 57,47      

01:10.68
50m 00:34.64 34,64      

01:11.01
50m 00:34.44 34,44      

01:11.59
50m 00:34.06 34,06      

01:14.69
50m 00:36.36 36,36      

01:18.61
50m 00:38.51 38,51      

01:20.76
50m 00:40.13 40,13      

01:21.55



8. Eva de Man (Aqua-Novio'94, 201000294)  

9. Tara Langkamp (Aqua-Novio'94, 200900362)  

10. Inge Meydam (Ezz, 200200828)  

11. Esmé Schaap (Aqua-Novio'94, 201001346)  

12. Milouck Frunt (DWK, 200901664)  

13. Emmanuela Timman (Ezz, 200701538)  

14. Yfke van der Leij (VZC, 201000028)  

15. Bente Gerlag (Aqua-Novio'94, 200902888)  

DIS. Arianne van Gendt (Aqua-Novio'94, 201000252)  

24. 100m rugslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Jakub Renc (Aqua-Novio'94, 199905371)  

2. Tyrese Sitania (Aqua-Novio'94, 200301999)  

3. Niels Jansen (Aqua-Novio'94, 200501019)  

4. Martijn Velders (Aqua-Novio'94, 199502619)  

5. Michael van den Enden (VZC, 200401589)  

6. Sjoerd van der Wilt (VZC, 200501447)  

7. Tim Seising (VZC, 200500107)  

8. Rijk Leenders (VZC, 200800627)  

9. Felix Gepkens (VZC, 200800631)  

10. Quinn Frunt (DWK, 200800729)  

11. Noah Jansen (Aqua-Novio'94, 200900611)  

25. 50m schoolslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Mandy van Rossum (Aqua-Novio'94, 200204904)  

2. Louise Gepkens (Aqua-Novio'94, 200403410)  

3. Thalia Meijer (MNC Dordrecht, 200704048)  

4. Amber Hesper (VZC, 200202188)  

50m 00:39.82 39,82      

01:23.07
50m 00:39.63 39,63      

01:24.49
50m 00:40.64 40,64      

01:25.47
50m 00:41.97 41,97      

01:29.90
50m 00:44.09 44,09      

01:30.15
50m 00:44.09 44,09      

01:31.53
50m 00:44.45 44,45      

01:35.48
50m 00:46.66 46,66      

01:35.81
50m 00:48.11 48,11      

00:00.00

00:58.57
50m 00:28.18 28,18      

01:01.18
50m 00:28.75 28,75      

01:07.35
50m 00:31.70 31,70      

01:07.35
50m 00:32.34 32,34      

01:10.08
50m 00:33.96 33,96      

01:14.98
50m 00:36.58 36,58      

01:14.98
50m 00:36.08 36,08      

01:16.81
50m 00:38.57 38,57      

01:20.59
50m 00:40.01 40,01      

01:20.63
50m 00:39.08 39,08      

01:21.48
50m 00:39.70 39,70      

00:33.75

00:34.12

00:34.37

00:39.27



5. Elin Ditewig (VZC, 200900392)  

6. Jinte van Ginkel (DWK, 200701286)  

7. Eliska Bosscher (MNC Dordrecht, 200800054)  

8. Carice Forschelen (MNC Dordrecht, 200804338)  

9. Chantal van Harten (DWK, 200801732)  

10. Elke van Dorst (Aqua-Novio'94, 200702816)  

11. Anna Spelt (DWK, 200702450)  

DIS. Elena Looijen (DWK, 200802702)  

DIS. Melissa Busink (ZPC Watervlo, 200704000)  

26. 50m schoolslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Gaio Sanders (Aqua-Novio'94, 200500533)  

2. Tristan Sanders (Aqua-Novio'94, 200500531)  

3. Sami El Fhim (Aqua-Novio'94, 200700935)  

4. Rembrandt Bruil (Ezz, 200304019)  

27. 100m wisselslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Tess Panjer (VZC, 200403060)  

2. Vivianne Woltjes (VZC, 200501524)  

3. Sabien Timmers (Aqua-Novio'94, 199904440)  

4. Leonoor Smale (Aqua-Novio'94, 200800942)  

5. Jade Hazeleger (DWK, 200403394)  

6. Aimée de Feijter (ZPC Watervlo, 200801038)  

7. Rosalie Bressers (Ezz, 200703820)  

8. Pien Janssen (Ezz, 200400662)  

9. Maud ten Broek (DWK, 200801912)  

10. Inge Meydam (Ezz, 200200828)  

11. Lili Oosting (DWK, 200900384)  

12. Emmanuela Timman (Ezz, 200701538)  

13. Chiara Lammertink (VZC, 200902200)  

14. Yfke van der Leij (VZC, 201000028)  

15. Rosalie Koumassa (DWK, 200901658)  

16. Jolijn van de Burgwal (DWK, 200903594)  

28. 100m wisselslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Malik Maduro (Aqua-Novio'94, 200601217)  

2. Sean Lee (ZPC Watervlo, 200602351)  

3. Stefan van der Meer (VZC, 200901361)  

4. Efe Can (Aqua-Novio'94, 200901417)  

29. 50m schoolslag - Dames 
8 - 10 jaar (Minioren 5 en jonger)  

00:42.05

00:43.81

00:44.12

00:46.43

00:48.16

00:48.64

00:49.02

00:00.00

00:00.00

00:32.26

00:34.17

00:37.86

00:40.81

01:09.15

01:09.88

01:15.26

01:20.85

01:21.18

01:21.68

01:24.28

01:24.53

01:26.07

01:28.93

01:29.85

01:29.87

01:30.72

01:37.20

01:44.18

01:59.54

01:12.38

01:16.08

01:21.59

01:29.63



1. Fay Jansen (Aqua-Novio'94, 201200154)  

30. 50m schoolslag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 4,5,6)  

1. Mathieu Gepkens (VZC, 201000045)  

2. Pelle Naus (Aqua-Novio'94, 201200725)  

31. 200m vrije slag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Myla Klaassen (Aqua-Novio'94, 200900110)  

2. Kenza van Kapel (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200700798)  

3. Liza Theuns (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200702172)  

4. Kim Theuns (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200703322)  

5. Lisette Groenendijk (DWK, 200301248)  

6. Lisa Brouwer (De Gelenberg, 200302384)  

32. 200m vrije slag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Sofyan El Fhim (Aqua-Novio'94, 200502131)  

2. Peer Bergman (VZC, 200503223)  

3. Rijk Leenders (VZC, 200800627)  

4. Mink Hugen (Aqua-Novio'94, 200801391)  

5. Felix Gepkens (VZC, 200800631)  

6. Nordin Vermeer (DWK, 201000227)  

7. Tygo van de Wal (DWK, 201001329)  

DIS. Bas Mostert (VZC, 200800629)  

33. 100m vlinderslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Colinda van der Zanden (Aqua-Novio'94, 200502618)  

2. Thera Janssen (Aqua-Novio'94, 200500270)  

3. Alexandra Gepkens (Aqua-Novio'94, 200701690)  

4. Louise Gepkens (Aqua-Novio'94, 200403410)  

5. Anouk van Dongen (De Gelenberg, 200600084)  

6. Lisanne van Elst (VZC, 200301964)  

01:06.71

00:45.29

01:02.41

02:30.85
50m 00:34.63 34,63 100m 01:13.30 38,67    

02:36.11
50m 00:35.57 35,57 100m 01:15.87 40,30    

02:36.84
50m 00:36.40 36,40 100m 01:17.09 40,69    

02:46.60
50m 00:36.57 36,57 100m 01:19.55 42,98    

02:47.17
50m 00:38.53 38,53 100m 01:20.93 42,40    

02:49.35
50m 00:39.20 39,20 100m 01:22.49 43,29    

02:07.96
50m 00:28.91 28,91 100m 01:01.90 32,99    

02:17.24
50m 00:30.39 30,39 100m 01:04.81 34,42    

02:28.20
50m 00:35.31 35,31 100m 01:13.28 37,97    

02:31.61
50m 00:34.86 34,86 100m 01:14.18 39,32    

02:31.92
50m 00:35.54 35,54 100m 01:14.83 39,29    

03:01.19
50m 00:41.11 41,11 100m 01:27.43 46,32    

03:10.78
50m 00:41.02 41,02 100m 01:29.15 48,13    

00:00.00

01:07.51
50m 00:31.19 31,19      

01:10.23
50m 00:32.88 32,88      

01:15.13
50m 00:35.42 35,42      

01:15.75
50m 00:34.48 34,48      

01:16.92
50m 00:34.25 34,25      

01:17.66



7. Niobe Maduro (Aqua-Novio'94, 200800378)  

8. Kirina van Gendt (Aqua-Novio'94, 200801244)  

9. Tara Langkamp (Aqua-Novio'94, 200900362)  

34. 100m vlinderslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Matej Danis (Aqua-Novio'94, 200304745)  

2. Noah Jansen (Aqua-Novio'94, 200900611)  

3. Chris Geers (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200600131)  

4. Sven Potappel (DWK, 201000127)  

5. Collin van der Ham (Waalwijkse Zwem Vereniging, 201000877)  

35. 50m rugslag - Dames 
8 - 10 jaar (Minioren 5 en jonger)  

36. 50m rugslag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 4,5,6)  

37. 50m rugslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Vivianne Woltjes (VZC, 200501524)  

2. Lisa Makking (ZPC Watervlo, 200702712)  

3. Anouk van Dongen (De Gelenberg, 200600084)  

4. Aimée de Feijter (ZPC Watervlo, 200801038)  

5. Maartje Hanssen-Lowiessen (De Gelenberg, 198702604)  

6. Maud Smit (VZC, 200800788)  

7. Hadewych Forschelen (MNC Dordrecht, 200903572)  

8. Eliska Bosscher (MNC Dordrecht, 200800054)  

9. Carice Forschelen (MNC Dordrecht, 200804338)  

10. Esmé Schaap (Aqua-Novio'94, 201001346)  

11. Lieke van den Berg (DWK, 200702356)  

12. Rosalie Koumassa (DWK, 200901658)  

13. Jolijn van de Burgwal (DWK, 200903594)  

38. 50m rugslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Tyrese Sitania (Aqua-Novio'94, 200301999)  

2. Niels Jansen (Aqua-Novio'94, 200501019)  

3. Nasr-Eddine Tallih (ZPC Watervlo, 200700757)  

4. Lars Jacobsen (DWK, 199705453) [S14] 

5. Rembrandt Bruil (Ezz, 200304019)  

6. Wessel van Dorst (Aqua-Novio'94, 200900727)  

50m 00:35.74 35,74      

01:17.66

01:25.94
50m 00:35.66 35,66      

01:34.55
50m 00:41.50 41,50      

00:59.82
50m 00:27.01 27,01      

01:18.54
50m 00:35.21 35,21      

01:22.00
50m 00:36.13 36,13      

01:35.96
50m 00:41.03 41,03      

01:45.43
50m 00:46.06 46,06      

00:32.50

00:37.22

00:37.22

00:37.94

00:38.33

00:39.33

00:39.38

00:39.62

00:40.07

00:41.52

00:41.65

00:47.48

00:53.49

00:27.94

00:29.95

00:33.45

00:34.39

00:36.96

00:40.24



39. 200m schoolslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Elin Ditewig (VZC, 200900392)  

2. Juliëtte Woltjes (VZC, 200900774)  

3. Pien Janssen (Ezz, 200400662)  

4. Mandy Berndsen (VZC, 201001138)  

5. Chantal van Harten (DWK, 200801732)  

40. 200m schoolslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Martijn Velders (Aqua-Novio'94, 199502619)  

2. Roel van der Kruijs (De Gelenberg, 198501491)  

3. Michael van den Enden (VZC, 200401589)  

4. Tim Seising (VZC, 200500107)  

5. Pelle Schrieken (VZC, 200801595)  

6. Stefan van der Meer (VZC, 200901361)  

7. Mathieu Gepkens (VZC, 201000045)  

41. 100m vrije slag - Dames 
8 - 10 jaar (Minioren 5 en jonger)  

1. Fay Jansen (Aqua-Novio'94, 201200154)  

42. 100m vrije slag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 4,5,6)  

1. Berki Can (Aqua-Novio'94, 201200353)  

43. 100m vrije slag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Guusje van Lent (Aqua-Novio'94, 200203898)  

2. Colinda van der Zanden (Aqua-Novio'94, 200502618)  

3. Phaedra Meijer (MNC Dordrecht, 200405834)  

4. Charlotte Woltjes (VZC, 200700110)  

5. Thalia Meijer (MNC Dordrecht, 200704048)  

6. Viviënne Bosch (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200700796)  

03:15.79
50m 00:44.50 44,50 100m 01:35.58 51,08    

03:16.44
50m 00:43.70 43,70 100m 01:35.59 51,89    

03:30.85
50m 00:47.08 47,08 100m 01:39.98 52,90    

03:44.54
50m 00:52.00 52,00 100m 01:50.19 58,19    

03:46.58
50m 00:50.90 50,90 100m 01:49.82 58,92    

02:24.02
50m 00:32.60 32,60 100m 01:09.90 37,30    

02:45.86
50m 00:37.04 37,04 100m 01:18.76 41,72    

02:46.44
50m 00:37.18 37,18 100m 01:20.32 43,14    

02:53.70
50m 00:38.10 38,10 100m 01:22.13 44,03    

03:18.61
50m 00:45.94 45,94 100m 01:36.84 50,90    

03:21.07
50m 00:46.32 46,32 100m 01:38.55 52,23    

03:29.09
50m 00:47.77 47,77 100m 01:40.92 53,15    

01:36.18
50m 00:45.54 45,54      

01:38.60
50m 00:45.23 45,23      

00:59.22
50m 00:28.27 28,27      

00:59.24
50m 00:29.06 29,06      

00:59.90
50m 00:28.57 28,57      

01:01.20
50m 00:29.58 29,58      

01:01.62
50m 00:29.39 29,39      

01:01.91
50m 00:29.86 29,86      



7. Kim van Dongen (De Gelenberg, 200400140)  

8. Noa Ottens (VZC, 200702256)  

9. Vivianne Woltjes (VZC, 200501524)  

10. Mandy van Rossum (Aqua-Novio'94, 200204904)  

11. Jonna Muntjewerff (VZC, 200402396)  

12. Amber Hesper (VZC, 200202188)  

13. Fiene Nijkamp (Aqua-Novio'94, 200600570)  

14. Amara Jansen (Aqua-Novio'94, 200800130)  

15. Niobe Maduro (Aqua-Novio'94, 200800378)  

16. Rosalie Bressers (Ezz, 200703820)  

17. Maud ten Broek (DWK, 200801912)  

18. Inge Meydam (Ezz, 200200828)  

19. Eva de Man (Aqua-Novio'94, 201000294)  

20. Carice Forschelen (MNC Dordrecht, 200804338)  

21. Lili Oosting (DWK, 200900384)  

22. Hadewych Forschelen (MNC Dordrecht, 200903572)  

23. Elke van Dorst (Aqua-Novio'94, 200702816)  

24. Emmanuela Timman (Ezz, 200701538)  

25. Britt van der Ham (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200801320)  

26. Arianne van Gendt (Aqua-Novio'94, 201000252)  

27. Milouck Frunt (DWK, 200901664)  

28. Bente Gerlag (Aqua-Novio'94, 200902888)  

29. Yfke van der Leij (VZC, 201000028)  

44. 100m vrije slag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Jakub Renc (Aqua-Novio'94, 199905371)  

01:03.35
50m 00:29.44 29,44      

01:03.51
50m 00:30.59 30,59      

01:03.71
50m 00:29.29 29,29      

01:05.01
50m 00:30.89 30,89      

01:05.54
50m 00:31.24 31,24      

01:07.09
50m 00:31.18 31,18      

01:07.13
50m 00:31.19 31,19      

01:07.97
50m 00:32.34 32,34      

01:08.71
50m 00:33.47 33,47      

01:11.18
50m 00:35.66 35,66      

01:12.04
50m 00:34.77 34,77      

01:13.18
50m 00:34.56 34,56      

01:14.83
50m 00:35.28 35,28      

01:15.77
50m 00:36.94 36,94      

01:16.93
50m 00:37.41 37,41      

01:16.95
50m 00:37.48 37,48      

01:18.29
50m 00:37.54 37,54      

01:20.00
50m 00:37.54 37,54      

01:21.22
50m 00:38.54 38,54      

01:23.30
50m 00:39.64 39,64      

01:24.24
50m 00:40.35 40,35      

01:26.21
50m 00:41.23 41,23      

01:28.20
50m 00:42.07 42,07      

00:53.51



2. Sofyan El Fhim (Aqua-Novio'94, 200502131)  

3. Niels Jansen (Aqua-Novio'94, 200501019)  

4. Gaio Sanders (Aqua-Novio'94, 200500533)  

5. Jarno van Lagen (DWK, 200001737)  

6. Tristan Sanders (Aqua-Novio'94, 200500531)  

7. Sami El Fhim (Aqua-Novio'94, 200700935)  

8. Malik Maduro (Aqua-Novio'94, 200601217)  

9. Quinn Frunt (DWK, 200800729)  

10. Efe Can (Aqua-Novio'94, 200901417)  

11. Wessel van Dorst (Aqua-Novio'94, 200900727)  

45. 400m wisselslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Caitlin Sülter (De Ward, 200900046)  

2. Marith Ewijk (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200801414)  

3. Jinte van Ginkel (DWK, 200701286)  

4. Maud Smit (VZC, 200800788)  

5. Elena Looijen (DWK, 200802702)  

46. 400m wisselslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Wesley van Elst (VZC, 200500507)  

47. 1500m vrije slag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Lasse Schrieken (VZC, 200503145)  

2. Sjoerd van der Wilt (VZC, 200501447)  

3. Bas Mostert (VZC, 200800629)  

4. John Pfaff (Zwemlust- den Hommel, 196901475)  

50m 00:25.69 25,69      

00:57.09
50m 00:27.04 27,04      

00:58.08
50m 00:27.34 27,34      

00:58.40
50m 00:27.85 27,85      

01:00.55
50m 00:28.95 28,95      

01:02.93
50m 00:30.45 30,45      

01:04.91

01:07.18
50m 00:30.03 30,03      

01:09.70
50m 00:33.03 33,03      

01:18.57
50m 00:38.56 38,56      

01:19.22
50m 00:37.70 37,70      

05:46.90
50m 00:34.44 34,44 100m 01:17.42 42,98    

06:07.96
50m 00:36.71 36,71 100m 01:23.96 47,25    

06:23.03
50m 00:42.10 42,10 100m 01:33.13 51,03    

06:25.82
50m 00:44.21 44,21 100m 01:40.51 56,30    

07:00.62
50m 00:46.83 46,83 100m 01:44.23 57,40    

05:01.51
50m 00:30.90 30,90 100m 01:06.24 35,34    

17:42.60
50m 00:31.21 31,21 200m 02:16.00 70,39 400m 04:39.11 143,11 800m 09:24.63 285,52
100m 01:05.61 34,40 400m 04:39.11 143,11 800m 09:24.63 285,52  

18:46.92
50m 00:33.53 33,53 200m 02:24.77 74,42 400m 04:55.47 150,70 800m 09:58.21 302,74
100m 01:10.35 36,82 400m 04:55.47 150,70 800m 09:58.21 302,74  

19:45.52
50m 00:35.96 35,96 200m 02:36.03 80,21 400m 05:18.56 162,53 800m 10:39.29 320,73
100m 01:15.82 39,86 400m 05:18.56 162,53 800m 10:39.29 320,73  

22:46.82
50m 00:37.09 37,09 200m 02:50.09 90,26 400m 05:56.23 186,14 800m 12:08.12 371,89
100m 01:19.83 42,74 400m 05:56.23 186,14 800m 12:08.12 371,89  



48. 800m vrije slag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

49. 1500m vrije slag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Nadine Scheeve (De Biesboschzwemmers, 199700684)  23:28.35
50m 00:39.55 39,55 200m 02:56.69 92,81 400m 06:05.57 188,88 800m 12:23.38 377,81
100m 01:23.88 44,33 400m 06:05.57 188,88 800m 12:23.38 377,81  


